

**VASEMMISTON** **KAJAANIN**

# VAAALILEHTI 2021

Kuva: Katarina Koch

**Opetus-  
ministeri ja  
koulutuksen  
kunnian-  
palautus**

sivu 4

**Kokemus ja  
nuoruus kohtaavat.  
Vasemmistolla  
eniten nuoria  
ehdokkaita  
Kajaanissa.**

sivu 6, 10



**Oikeus hyvään elämään  
KUULUU KAIKILLE.**



vasemmisto



187

**Päivi Fonselius**

kondiittori,  
työsuojeluvaltuutettu

Kaupungin on lisättävä panostuksia asukkaidensa hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen!

# Kyse on luottamuksesta

Kuntavaalikampanjaa on käyty ennennäkemättömässä tilanteessa. Olemme joutuneet pohtimaan, milloin pääsemme palaamaan tuttuun arkeen, halaaamaan läheisiämme ja takaisin tärkeiden harrastustemme pariin. Koronapandemia on vaikuttanut kaikkeen arkeemme, ja moni miettii, miltä tulevaisuus tulee näyttämään koronan jälkeen.

Koronakriisi on kohdellut meitä eri tavoin. Toiset ovat päässeet helpomalla: etätö on onnistunut hyvin, eivätkä kaikki edes kaipaa ihmismassoihin. Toisten arkeen epidemia taas on vaikuttanut suuresti. Kun yhteiskunnan kriittisten toimintojen auki pitäminen on ollut elintärkeää, lähitöihin on menty raskaasta tilanteesta huolimatta samalla, kun monien toimeentulo on ollut uhattuna ja mielenterveys koetuksella.

Olen saanut paljon yhteydenottoja, joissa ollaan huolissaan lasten ja nuorten tilanteesta, opettajien jakamisesta ja lomauttamisista, lastensuojelun resursseista ja terveyspalveluiden säästötoimista. Säästöt ja leikkaukset ovat aiheuttaneet valtavasti lisähuolta

kriisiin keskellä.

Sivistyneen yhteiskunnan tunnistaa siitä, kuinka hyvin se pystyy suojaamaan heikommassa asemassa olevia ja kriisin keskellä tätä mitataan. Kunnat ovat vastuussa arkeamme turvaavista palveluista, usein paljon laajemmin kuin tiedostetaan. Kunnissa tuotetaan tasa-arvoinen opetus, kuntapäätökset vaikuttavat mielenterveyspalveluihin ja vanhustenhoitoon vaikka kajaanilaisille ne Kainuun sote toteuttaakin.

Hyvinvointipalvelut luovat hyvän elämän edellytykset meille kaikille ja näiden palveluiden järjestämisestä päättävät ne valtuutetut, jotka valitaan keskuudestamme kuntavaaleissa.

Minä haluan, että jokainen lapsi ja nuori, aikuinen ja ikäihminen voi kokea, että yhteiskunta kantaa ja kannattelee, toi elämä eteen mitä tahansa. Meillä on mahdollisuus nousta tästä kriisistä entistä vahvempana ja minä todella uskon tulevaisuuteen, joka on parempi kuin eilinen.

Vasemmistoliiton tavoite on kotikunta, jossa jokainen voi taustastaan riippumatta elää hyvää elämää. Joillekin se tarkoittaa mahdollisuutta nauttia lähimetsästä oman kodin läheisyydessä, toiselle hyvä elämä on mahdollisuus naut-



tia kaupungin monipuolisesta kulttuuritarjonnasta.

Tässä kaikessa on lopulta kyse luottamuksesta.

Hyvän elämän keskeinen rakennuspalikka on, että voi luottaa siihen, että omasta lapsesta pidetään hyvää huolta, kun hänet jättää päiväkottiin. Voi luottaa siihen, että omista vanhemmista pidetään hyvää huolta, kun he eivät enää pärjää itsekseen kotona. Voi luottaa siihen, että teini-ikäinen oikeasti saa apua, jos häntä masentaa ja elämä tuntuu valottomalta. Jokaisella meillä on oikeus luottaa siihen, että joku vas-

taa, tukee ja auttaa silloin kun, itse tarvitsee apua.

Tämä luottamus on se, mistä hyvinvointivaltion tunnistaa ja se, mistä oikeus hyvään elämään rakentuu. Tämä luottamus on se, minkä puolesta me teemme vasemmistoliitossa työtä aamuin ja illoin, satoi tai paistoi.

**Li Andersson**

Vasemmistoliiton  
puheenjohtaja



188

**Alberto Foroni**

liikunnanohjaajaopiskelija  
I would like to give my contribution to ensure all international students a good experience of Kajaani.



189

**Jani Haataja**

teleasentaja,  
insinööri

Tasa-arvon ja oikeudenmukaisuuden puolella kaikissa tilanteissa, pidetään huolta kaikista!



190

**Peppiina Hakkarainen**

tyttötyön kehittäjä,  
sosionomi (AMK)

Mielen hyvinvoinnin, yhdenvertaisuuden ja järjestöyhteyden puolella, yhdessä saamme aikaan enemmän!



191

**Juho Hannikainen**

musiikkipedagogi (AMK)

Taide ja kulttuuri ovat Kajaanille vetovoimatekijänä vailla vertaa, näin pitää olla tulevaisuudessakin!



192

**Anita Hanslin**

eläkeläinen,  
toimistosihiteeri

Käytetään yhteisiä verovarojamme vastuullisesti, nuorten työllisyydenhoitoon tarvitaan panostuksia!



193

**Antti Hautajoki**

hitsaaja,  
pääluottamusmies

Tehdään Kajaanista vetovoimainen paikka yrittämiselle, opiskelijat on saatava juurrutettu tänne opiskelujen aikana!

Panu Huotari:

# ”Elävä kaupunki tarvitsee kulttuuria”

-Päätöksenteossa kulttuuri nähdään asiana, josta on helppo lähteä karsimaan, harmittelee kajaanilainen teatterialan ammattilainen Panu Huotari.

Keskustelu kulttuurista saa hänen mukaansa välillä hyvin populistisia haaroja, joissa rinnastetaan asioita, joita on hyvin hankala ellei mahdoton rinnastaa.

Puhutaan esimerkiksi siitä, että ”tarvitsemme sairaanhoitajia, joten leikataan kulttuurista”. Samaan aikaan kuitenkin kulttuurin määrärahat esimerkiksi Kajaanin kaupungin budjetissa ovat hyvin pienet.

Toimiva terveydenhuolto on elinehto, mutta niin on myös kulttuuri. Siksi näiden kahden asian rinnastaminen ei ole Huotarin mukaan kovin hedelmällistä.

-Jos kaupunki haluaa pysyä elävänä, kulttuuriin pitää satsata, Huotari painottaa.

Sen sijaan, että puhuttaisiin pelkistä euroista, Huotari toivoo keskustelua, jossa puhutaan enemmän kulttuurin merkityksestä ja asemasta yhteisössä. Tämä keskustelu on hänen mukaansa tärkeää, koska kulttuuri on asia, joka heijastelee koko paikkakunnan henkeä.

Mitä kulttuuri sitten merkitsee ihmisille ja yhteisöille?

Huotarin mukaan se merkitsee monia eri asioita. Se tarjoaa näkökulmia eri aiheisiin. Sen tehtävä on myös valottaa asioiden syy- ja seuraussuhteita sekä välittää viestiä, ilman julistamista ja syytelyä.

Kulttuuri mahdollistaa myös ihmisten välisen kohtaamisen ja keskustelun, ja tämän Huotari on havainnut esimerkiksi omassa teatterityössään ja erityisesti viimeisimmän oman tuoreen Sydänojapuro-dokumenttiteatteriesityksensä myötä.

-Jokaisen esityksen jälkeen ihmisiä on jäänyt pyytämättä keskustelemaan esityksestä ja sen herättämistä ajatuksista.

Sydänojapuro käsittelee lähes kaksikymmentä vuotta vireillä olleen kaivoshankkeen vaikutuksia pienen ja luonnonläheisen Jormuan kylän asukkaiden elämään.

- Se keskustelu on todella tärkeää.

Kulttuuri on kuitenkin muutakin kuin esittävää näyttämätaidetta, musiikkia tai kirjallisuutta. Huotarin mukaan itse asiassa kaupunki, ja kaikki mitä sen sisällä tapahtuu, on kulttuuria. Se, mitä ihminen tekee, on kulttuuria.

Huotari on näyttelijä ja

ohjaaja. Hänen omassa työskentelyssään teatteritaide kohtaa hänen toisen intohionsa, luonnon. Erityisesti kaksi hänen viimeisintä projektiaan ovat käsitelleet luontoa eri tavoin.

Tämä kertoo siitä, että kulttuuri ja sen sisällöt eivät ole oma lokerosa elämän väripaletissa, vaan ne parhaimmillaan liittyvät kaikkeen ja läpäisevät kaiken.

-Ilmastomuutos ja luonnon moninaisuuden häviäminen ovat asioita, joilta olisi moraalitonta sulkea silmät esimerkiksi taiteen tekemisessä.

Huotari näkee, että Kajaanissa on petraamisen paikka suhtautumisessa kulttuuriin. Kulttuuri pitäisi hänen mielestään nähdä muunakin kuin pölyttynä patsaina.

-Ja sanon tämän kaikella kunnioituksella kajaanilaiselle kulttuurihistorialle, hän lisää, ettei tule vääriä ymmärryksiä.

Kajaanilainen kulttuurielämä on muutakin kuin Eino Leinoa ja Kalevalaa. Kajaanissa kulttuurin tuki kohdistuu pääosin tietyille isoille toimijoille, mutta hänen mielestään olisi tärkeää huomata, että kaupungissa tehdään muutakin kulttuuria.

Sitä muuta omaehtoista ja

omannäköistä kulttuuria täytyy tukea, ja se täytyy myös huomata. Sen arvo täytyy myös ymmärtää.

Hän itse kertoo muuttaneensa takaisin Kainuuseen osin siksi, että hän tiesi täällä asuvan tietynlaisia porukkaa, jonka arvot ja näkemykset kulttuurin tekemisestä osuivat lähelle hänen omia näkemyksiään.

-Enkä minä ole ainoa. Keskustelimme kerran Vaara-kollektiivin tekijöiden kanssa ja keskustelussa kävi ilmi, että moni perheellinen kulttuurintekijä sanoi suoraan, ettei asuisi Kajaanissa, ellei täällä olisi Vaaraa.

Ja siinä keskustelussa puhuivat ne, jotka työskentelevät kulttuurikentällä. Huotari uskoo, että samoin ajattelee varmasti moni muikin, joka on ollut osallisena ja yleisönä Vaaran projekteissa.

Panu Huotari on kulttuu-

rin monitoimija. Hän on näyttelijä ja ohjaaja, joka on ollut perustamassa kahta teatterikollektiivia, yhden Oulussa ja yhden Kajaanissa.

Hän ajautui teatterin maailmaan sisäisen palon johdattamana. Nuorena hän piirsi ja maalasi sekä soitti trumpettia ja kitaraa, mutta teatterin pariin hän löysi nuorukaisena ajaututtuaan omien sanojensa ”puolivahingossa” mukaan Ristijärven nuoreen teatteriin.

Harrastuksena alkanut näyttelemineen johti siihen, että hän on elättänyt itsensä teatterilla 2000-luvun alusta lähtien. Vuonna 2010 hän valmistui teatteri-ilmaisun ohjaajaksi.

Vuosina 2017-2021 hän on toiminut Kajaanissa Vasemmistoliiton kaupunginvaltuutettuna, mutta ei asetu ehdolle enää tulevissa kuntavaaleissa.



194

Ismo Heikkinen

oikeustieteen kandidaatti

Kainuun metsät, puut ja vedet ovat lähellä sydäntäni. Puolustan niitä intohimoisesti nyt ja tulevaisuudessa!



195

Janne Heikkinen

sähköasentaja, pääluottamusmies

Yritysten toimintaedellytyksistä huolehtimalla luomme työtä kajaanilaisille, pidetään kajaanilaisten puolta!



196

Marjo Heinonen

vanhempi rikoskonstaapeli

Laitetaan loppu koulukiusaamiselle, jokaiselle lapselle ja nuorelle tasavertainen ja turvallinen elinympäristö!



197

Jussi Holopainen

muusikko, baarityöntekijä

Ihmisen, ympäristön ja tulevaisuuden puolella, jokaisella pitää olla mahdollisuus olla oma itsensä!



198

Pasi Huotari

varaosamyyjä

Ammattikouluissa koulutetaan tulevaisuuden työelämän taitajia, pidetään huolta koulutuksen laadusta!



199

Vilho Husu

eläkeläinen

Syrjinnälle ja sorrolle ei pidä antaa tilaa päätöksenteossa, nähdään toisissamme ihmisyyttä ja kunnioitetaan toisiamme!



200

Janika Hämäläinen

tarjoilija, baarityöntekijä

Puhtaan luonnon ja ympäristön puolesta, kehitetään Kajaania eteen päin matkailu- ja tapahtumakaupunkina!

## Opetusministeri Jussi Saramo: ”Vasemmisto on Suomen johtava koulutuspuolue”

-Suomessa oma lähikoulu lukeutuu maailman parhaimpien joukkoon ja näin tulee olla myös jatkossa, tiivistää opetusministeri Jussi Saramo vasemmiston yhden tärkeimmän kuntavaaliteeman.

Hänen mielestään Suomessa on onnistuttava myös varmistamaan, että koulupolun alku eli varhaiskasvatus olisi jatkossa vielä nykyistäkin toimivampi. Ryhmäkokojen on oltava pieniä ja varhaiskasvatuksen työntekijöiden palkkojen ja työolojen on oltava kohdallaan.

Terveyspalveluissa suomalaiset alkavat olla Saramon mukaan valitettavasti kahden kerroksen väkeä.

-Tämä on kehitys, joka ei saa jatkua. Meidän on yksinkertaisesti onnistuttava parantamaan julkisen terveydenhuoltomme tasoa. Meidän lähtökohtamme on, että lääkäriin on päästävä kaikissa tilanteissa korkeintaan viikossa ja hoidon on oltava laadukasta, hän vaatii.

Saramon mukaan sosiaali- ja terveyspalveluiden tason pitää olla korkea kaikkialla maassa. Tähän päästään hänen mukaansa sellaisella sote-uudistuksella, jossa palvelut tuottaa maakunta ja jossa merkittävä

osuus rahoituksesta tulee valtiolta.

Saramo vahvistaa, että Vasemmistoliitolla on yksinkertainen resepti kuntapolitiikkaan. Puolueen mielestä hyvä elämä kuuluu kaikille ja elämänlaatu ei saa olla kiinni varallisuudesta tai perhetilasta.

-Tästä syystä vasemmiston ehdokkaat työskentelevät väsymättä sen eteen, että hyvä terveydenhuolto kuuluu kaikille, oma lähikoulu kuuluu jatkossakin maailman parhaisiin ja että fiksit ilmastovalinnat ovat mahdollisia kaikille tuloihin tai asuinpaikkaan katsomatta.

Vasemmistoliitto on Suomen johtava koulutuspuolue. Saramo muistuttaa, että puolue on kahden hallitusvuoden aikana saanut aikaan historialliset panostukset koulutukseen.

- Ja vakaana aikomuksemmamme on jatkaa määrätietoista työtä koulutuksen puolesta niin kunnissa kuin hallituksessakin. Tätä nykyä koulutus on avain hyvinvoinnin ja työllisyyden lisäämiseen ja meillä ei yksinkertaisesti ole varaa olla panostamatta laadukkaaseen ja kaikille tasa-arvoiseen koulutukseen.

Vasemmisto on kahdessa vuodessa palauttanut jokaisen lapsen oikeuden täysipäiväiseen varhaiskasvatukseen

ja pienentänyt varhaiskasvatuksen ryhmäkokoja.

-Investoimme myös merkittävän summan rahaa, jotta peruskouluista ja toisesta asteesta tulee vielä nykyistäkin laadukkaampia ja tasa-arvoisempia.

Ensi syksystä lähtien lukiosta ja ammatillisesta koulutuksesta tulee ikäluokka kerrallaan nuorille kokonaan maksuttomia. Oppivelvollisuus uudistus tulee helpottamaan merkittävästi perheiden arkea, kun satoihin, jopa tuhansiin euroihin nousevat oppimateriaalikulut eivät enää jatkossa rasita perheitä.

-Kuntatasolla haluamme jatkaa samaa johdonmukaista linjaa. Kunnissa on panostettavat koulutuksen rahoitukseen, jotta ryhmäkoot pysyvät kohtuullisina, koulu riittävän lähellä ja jotta koulujen aikuisilla on mahdollisuus panostaa jokaisen lapsen ja nuoren yksilölliseen oppimiseen, Saramo lisää.

Vasemmistoliitolla on myös tehokkaat keinot taata jokaiselle lapselle yhdenvertaiset edellytykset koulutielle. Kiusaamiseen puututaan esimerkiksi tuomalla kouluihin lisää aikuisia, joilla on mahdollista paneutua lasten ja nuorten yksilöllisiin tilanteisiin sekä koulupoissaoloihin ennen kuin ongelmat pääsevät muuttamaan vakaviksi.



-Pyrimme myös vakiinnuttamaan oppilashuollolle, eli psykologeille ja koulukuraattoreille sitovan mitoituksen, jonka myötä oppilaiden tukeen ja mielenterveyteen voidaan panostaa nykyistä enemmän, Saramo linjaa.

Saramo muistuttaa, että kunnissa tehdään ihmisten hyvinvoinnin näkökulmasta kaikkein tärkeimmät päätökset. Kesäkuussa valittavat kuntapäätäjät ratkaisevat, miten lasten varhaiskasvatus ja koulu on järjestetty.

Kunnissa päätetään myös, miltä kuntalaisten viimeiset vuodet vanhainkodissa näyttävät tai missä kunnossa oma kotitiemme on.

-Ääni vasemmistoliitolle on ääni hyvän elämän puolesta kaikille, Saramo kertoo.



201

Kari Istala

FK, eläkeläinen

Meidän on syytä arvostaa kajaanilaista vapaaehtoistyötä paljon nykyistä enemmän, yhdessä tekemisessä on voimaa!



202

Heini Juntunen

sosionomiopiskelija

Feministinä tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden puolella, tehdään kestäviä päätöksiä ilmastoon ja ympäristön suhteen!



203

Tuula Juppi

eläkeläinen

Lapset ja nuoret tarvitsevat elämässään ympärilleen turvallisia aikuisia, ketään ei pidä jättää yksin!



204

Vesa Kaikkonen

näyttelijä, kunnallisneuvos

Kokemusta, tietoa, sivistystä, näkemystä ja huolenpitoa kaupunginvaltuustoon!



205

Markus Karjalainen

sähköasentaja

Kehitetään yhdessä elinvoimaista kaupunkia! Pidetään palvelut saavutettavina kaikille, ei harvoille!

# Lasten ja nuorten hyvinvointia rakennetaan yhdessä

Lasten ja nuorten pahoinvointi on näkynyt julkisuudessa monin eri tavoin. Kaikkein ikävimmät tilanteet rikkovat uutiskynnyksen, mutta moni on kaiken mediajulkisuuden takana yksin omien huolten, murheiden tai kiusaamisen ja yksinäisyyden kanssa. Koronaepidemian aiheuttamat muutokset ja rajoitukset ovat vain pahentaneet tilannetta monen kohdalla, ainakin kun kyseessä on yksinäisyys ja osattomaksi jääminen.

Lasten ja nuorten hyvinvointi ja sen vahvistaminen on meidän kaikkien yhteinen asia. Kunnissa tapahtuva lapsi- ja nuorisotyö on yksi keino tukea tulevaisuuden tekijöidemme elämisen edellytyksiä.

Kun nyt kuntavaalien varsinainen äänestyspäivä on edessä me aikuiset toimijat voimme hyvin esittää itsellemme tärkeän kysymyksen. Kuinka paljon me käymme vuoropuhelua lasten ja nuorten kanssa siitä, millainen on heidän toiveidensa kunta palveluineen?

Toki nyt voi vielä piiloutua epidemian selän taa selittäen, ettei ole ollut mahdollisuutta kohdata kasvokain, mutta nettimaailma mahdollistaa kyllä lasten – ja nuortenkin kohtaamista,

vaikka yhteistyössä koulujen kanssa, jos vain valtuustot ja valtuutetut sitä haluavat.

Lapsena ja nuorena niin koulussa kuin vapaa-ajalla koetut ja kohdatut asiat vaikuttavat kaikkeen kehitykseen. On merkityksellistä, että on kavereita, sinut hyväksytään sellaisena kuin olet ja sinua kuunnellaan, jollakulla on sinulle aikaa, mahdollisuus olla läsnä. Yhteiset kokoontumiset ja paikka, jossa voi olla porukassa ovat tärkeitä, tärkeämpiä kuin me aikuiset aina osataan edes ymmärtää.

Jokaisessa kunnassa tulisi herätä siihen todellisuuteen, että noin joka kymmenes nuorista ei harrasta mitään. Siitäkin huolimatta, vaikka mahdollisuuksia olisi ja harrastustarjontaa riittävästi, eivät kaikki nuoremme ole osallisia mistään tekemisestä.

Tähän on syytä herätä, koska yhteisö, yhdessä tekeminen, kuuluminen johonkin aktivoivaan porukkaan pitää meitä myös kiinni elämässä ja ”poissa muusta pahasta” – kuten edesmennyt isäni tapasi harrastustoiminnan merkitystä korostaa.

Me jokainen vaikutetaan oman kuntamme ilmapiiriin, myös syrjintään, väkivaltaan ja kiusaamiseen. Turvallisuus on kaiken hyvinvoinnin perusta, joka aina välillä tupaa unohtumaan.



Jokaisella ikään katsomatta on oikeus turvalliseen ja hyvään elämään. Kiusaaminen, vähättely ja osattomaksi jättäminen eivät ole kenenkään ”kohtalo”, johon ei ole työkaluja puuttuja. Tapoja ja keinoja löytyy, kun on ihmisiä, jotka toimivat yhdessä asioiden korjaamiseksi. Siksi onkin merkityksellistä, millaisella arvopohjalla yhteisistä asioista ollaan jatkossa päättämässä niin lasten ja nuortenkin tulevaisuuteen vaikuttavissa asioissa.

**Merja Kyllönen**

kansanedustaja,  
kunnanvaltuutettu (vas.)



**Paavo Keränen**

hallintotieteiden maisteri,  
aluekehittäjä

Kehitetään Kajaania ja Kainuuta kaikki mahdollisuudet hyödyntäen, yhdessä pärjäämme paremmin!



**Eero Kinnunen**

muurari,  
eläkeläinen

Hyvinvoinnin on jakauduttava tasaisemmin, pidetään heikommassa asemassa olevan puolta! Lue Facebookissa!



**Anni Kivikko**

sairaanhoitaja

Nuorten ja opiskelijoiden asiat päätöksenteon keskiöön, Kajaanin tulevaisuus nojaa heihin!



**Memmu Korhonen**

varhaiskasvatuksen  
lastenhoitaja

Pidetään huolta kaupungin työntekijöistä, työyhteisöjen hyvinvointiin on panostettava nykyistä enemmän!



**206**

**Saara Karjalainen**

sairaanhoitaja

Mielen hyvinvointiin panostaminen on tulevaisuusinvestointi. Nuorten, ilmaston ja ympäristön puolella!



**207**

**Ville Karjalainen**

nuorisiohjaaja

Nuorten osallisuudessa sanoista tekoihin, nuorten ääntä on kuultava ja heidät otettava mukaan päätöksentekoon!



**208**

**Aimo Karppinen**

sekatyömies

Tavallisten kaupunkilaisten ääni on kuuluttava tulevaisuudessa vahvemmin päätöksenteossa!



**209**

**Ilpo Kempainen**

prosessinohjaaja

Kajaanin on oltava hyvä paikka asua kaiken ikäisille asukkaalle, otetaan kaikki mukaan kehittämiseen!



**210**

**Mari Kempainen**

restonomi

Haluan olla mukana kehittämässä Kajaanin elinvoimaisuutta ja tuoda nuorten näkökulmaa päätösten tekoon!



215

**Piritta Korhonen****myyntivirkailija**

Kajaania on kehitettävä matkailukaupunkina, tartutaan yhdessä toimeen eikä vitkastella!



216

**Penja Korkkonen****teologian ylioppilas**

Pidetään Kajaani elävänä kulttuurikaupunkina myös tulevaisuudessa, meillä on mahdollisuuksia runsaasti!

# Hyvään ryhmään on hyvä kuulua

Ritva Mikkonen, 65, ja Markus Oikarinen, 21, istuvat koronaturvallisesti eri puolille pöytää. Henkisesti he ovat kuitenkin tismalleen pöydän samalla puolella.

-Vasemmisto on se puolue, joka haluaa kehittää Kajaania siten, että täällä on tuloista ja asemasta huolimatta kaikilla hyvää elää, Mikkonen toteaa rauhallisesti.

-Vasemmisto on eniten pienen ihmisen puolella ja ajaa kaikkien etua, Oikarinen sanoo lähes samoin sanoin.

Oikarinen on kolmannen vuoden liiketalouden opiskelija ja ensimmäistä kertaa ehdolla kuntavaaleissa. Mikkonen puolestaan on eläkeläinen, joka teki pitkän uran Rakennusliiton Kajaanin toimistossa etuuskäsittelijänä ja toimistonhoitajana. Hän on toiminut vuodesta 1992 lähtien yhtäjaksoisesti kaupunginvaltuutettuna. Nyt tulevissa vaaleissa hän ei enää asetu ehdolle.

Mikkonen imeytyi mukaan kuntapolitiikkaan neljä vuosikymmentä sitten silloisen vahvan kuntapolitiikan vaikuttajan Sylvi Keräsen rohkaisemana.



Vasemmistossa ei pelätä tarttua toimeen, sanovat Ritva Mikkonen ja Markus Oikarinen.

Seitsemän peräkkäistä valtuuskautta ovat marinoineet Mikkosen. Hän muistaa eri vuosikymmeniltä lukuisia kovia väentöjiä, joissa mitattiin sekä sinnikkyttä että tahtoa. Erityisesti mieleen muistuvat 90-luvun rankat vuodet, jolloin säästöjä piti kaivaa aikana, jolloin työttömyys oli korkealla ja sosiaalikulustannukset olivat suuret.

Toinen kova keskustelu käytiin sitten 2000-luvun ihan

alussa, kun kaupungissa mietittiin, myydäänkö Kainuun Sähkön osakkeet.

-Paine virkamiesten taholta oli kova, mutta ei me lopulta myyty ja siinä me mielestäni onnistuimme hyvin, hän kertoo.

Mikkonen on tyytyväinen siihen, että vasemmisto on vuosien ja vuosikymmenten aikana pystynyt monissa tärkeissä asioissa pitämään ryhmän pintansa ja ajamaan pienen ihmisen asiaa.

Kajaanin Vasemmiston voimatekijä on Mikkosen mielestä tällä hetkellä erityisesti se, että vasemmistolla on yhteen hiileen puhaltava ja yhtenäinen ryhmä, joka ei pelkää tarttua toimeen eikä pelkää ajaa asioita.

Saman on huomannut myös Markus Oikarinen.

-Tämä on todella lämminhenkinen porukka.

Hänellä ei ole varsinaisesti poliittista perhetaustaa. Vasemmistoliiton jäseneksi hän liittyi viime syksynä, koska on ollut aina kiinnostunut politiikasta ja väitellyt siitä ystäviensä kanssa yli puoluerajojen.

Mutta miksi juuri vasemmisto?

-Katsoin jo 3-4 vuotta sitten suomalaista dokumenttia, jossa käsiteltiin leipäjonon



217

**Petja Korkkonen****sosionomiopiskelija**

Kaikista kaupunkilaisistamme on pidettävä huolta, nähdään hyvät asiat toisissamme ja kotikaupungissamme!



218

**Miikka Kortelainen****hankekoordinaattori, sairaanhoitaja**

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen päätöksenteon keskiöön, tasa-arvo ja oikeudenmukaisuus kaiken perustana!



219

**Ashten Koskela****tutkija**

I believe that the best future starts by first investing in education!



220

**Ilari Kumpulainen****tradenomiopiskelija**

Opiskelijoiden hyvinvointiin ja elinolosuhteisiin on panostettava, pidetään huolta Kajaanin opiskelijaystäväisyydestä!



221

**Antero Kyllönen****eläkeläinen**

Ikäystävällisen Kajaanin puolesta, ikäihmisten tarpeet on kuultava kaikessa päätöksenteossa nykyistä paremmin!

99

*”Katsoin jo 3-4 vuotta sitten suomalaista dokumenttia, jossa käsiteltiin leipäjonoja ja mietin, että miten tämä voi olla Suomessa mahdollista. Siitä se puolue sitten löytyi.”*

Markus Oikarinen

ja ja mietin, että miten tämä voi olla Suomessa mahdollista. Siitä se puolue sitten löytyi, Oikarinen kertoo.

Yhteiskunnallinen epäoikeudenmukaisuus siis iski vasten kasvoja. Siitä lähtien hän on miettinyt lähtemistä mukaan kuntapolitiikkaan, koska on kokenut tarpeen lähteä ajamaan oikeudenmukaisuutta. Näihin vaaleihin hän sitten päätti lähteä mukaan.

Hänen sydäntään ovat lähellä erityisesti lasten ja nuorten asiat. Kajaanissa täytyy olla jatkossakin hyvät mahdollisuudet harrastaa ja jatkokoulutuspaikkoja täytyy löytyä omasta kaupungista.

Toinen tärkeä asia on ympäristö ja sen saavutettavuus.

-Haluan, että meillä on lähiluontopaikkoja, joihin on esteetön pääsy kaikille, kalastusta ja luonnossa liikkumista harrastava Oikarinen kertoo.

Kun kokemus ja nuoruus kohtaavat, kokeneempi saa hieman opastaa, vaikka nyt on nuoren vuoro ottaa vastuuta.

-Aina kannattaa viedä eteenpäin omia ajatuksia, joilla parannetaan ihmisten olosuhteita. Aina kannattaa seisoa vahvasti omien ajatusten takana ja hakea niille tukea omalta ryhmältä, Mikkonen neuvo.

Mikkosen mukaan vasemmisto on aina ollut vahva ja asiansa osaava valtuustoryhmä Kajaanissa. Kuntapäätäjät ovat tavallisia ihmisiä, joilla on halu ottaa selvää asioista ja tehdä päätöksiä tavallisia kansalaisia varten.

Oikarinen haluaa jäädä vaikuttamaan Kajaaniin, koska se on hänen kotikaupunkinsa toivottavasti myös tulevaisuudessa.

-Aion jäädä tänne asumaan, jos saan täältä töitä, ja uskon että saan niitä täältä, hän kertoo.

## KAJAANIN VASEMMISTO LIIKKEELLÄ!

### Torstaina 10.6.

10.00-12.00 Vuolijoki, Runokki-puoti (makkaratarjoilu)

13.00-14.00 SEO Otanmäki (kahvitarjoilu)

### Perjantaina 11.6.

9.00-10.00 Variskankaan Kotipizzan edusta (makkaratarjoilu)

11.00-12.00 Lohtajan tori (makkaratarjoilu)

### Lauantaina 12.6.

11.00-13.00 Aulin torikahvila Kauppatorilla (kahvitarjoilu)

14.00-15.00 Jormuan koulu (makkaratarjoilu)

### Sunnuntaina 13.6.

Äänestetään Vasemmisto vaalivoittoon Kajaanissa!

### Kajaanin Vasemmiston vaalilehti 2021

Julkaisija: Kajaanin Vasemmisto  
Painosmäärä: Kajaani, 21.240 kpl

Taitto: Kajaanin Offsetpaino Oy  
Paino: Suomalainen Lehtipaino Oy



vasemmisto



227

Riikka Leinonen

lähihoitaja

Asumisen ja elämisen tulee olla mahdollista kaikkialla Kajaanissa, myös harvempaan asutuilla alueilla!



228

Niina Leiviskä

varhaiskasvatuksen opettaja, sosionomi (AMK)  
Laitetaan päihdepalvelut kuntoon, jokaisella tulee olla mahdollisuus päästä tarpeen mukaiseen hoitoon viivytyksettä!



222

Noora Kyllönen

asiakasneuvoja

Katsotaan rohkeasti tulevaisuuteen, Kajaaninkin on tehtävä kestäviä päätöksiä niin ilmastoon kuin yhteisön näkökulmasta!



223

Sari Kyllönen

laskentasihteeri

Aktiivisempaa otetta työllisyydenhoitoon, jokaiselle on luotava mahdollisuuksia omien kykyjen ja voimavarojen mukaan!



224

Sirpa Kärki

sairaanhoitaja, tiimivastaava

Asumisen kustannuksia saatava alas! Järjestöt luovat hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä, tuetaan niiden toimintaa!



225

Tero Lassila

koulunkäynnin ohjaaja

Koulutetut, terveet ja onnelliset ihmiset tekevät yhteiskunnasta koulutetun, terveen ja onnellisen. Pidetään huolta!



226

Jani Laurila

sähköasentaja, maanrakennustyöntekijä

Jalankulun ja pyöräilyn edellytyksiin on kiinnitettävä huomioita, ympäristön viihtyvyyteen laitettava panoksia!



229

Veli-Pekka Leivo

## lukion opettaja

Nuorten, koulutuksen ja kulttuurin puolia on pidettävä, kyläkoulut tarvitsevat puolestapuhujia jatkossakin!



230

Nanne Leskinen

## tietotekniikan ja median erityisasiantuntija

Epäoikeudenmukaisuutta, epätasa-arvoa, vihaa ja syrjintää vastaan täytyy jaksaa toimia vuoden jokaisena päivänä!

# Kainuun hyvinvointialueen suunnittelu alkoi

Kainuun kunnissa kipuiltaan sote kuntayhtymän alijäämän ja menojen kasvun kanssa, mutta rahoitusjärjestelmään on tulossa todella suuri muutos uusien hyvinvointialueiden perustamisen myötä. Kainuussa muutoksen ensimmäinen suunnittelukokous pidettiin 4. kesäkuuta.

Jatkossa sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä pelastustoimen rahoitus on tarkoitus siirtää valtiolle. Muutos on todella suuri talousmielessä kunnille, sillä tämän sote-uudistuksen myötä kuntien käytötalousmenoista poistuu vuonna 2023 noin puolet.

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että merkittä-

vä osa nykyisestä verotulosta ei enää kilahda kunnan kassaan. Kunnallisveroprosenttia alennetaan kaikissa kunnissa 12,39 prosenttiyksiköllä ja kuntien osuutta yhteisöveron tuotosta pienennetään. Valtionosuuksista ja verotulomenetysten korvauksista siirretään uusille hyvinvointialueille 7,2 miljardia euroa.

Kuntalaisten maksamiin veroihin kokonaisvaikutus on ainakin aluksi pieni. Sote-uudistus pienentää kuntien menopaineita mutta ei poista tulojen ja menojen epätasapainoa

Vaikka kunnissa on nytklin tiukkaa niin perussuomalaiset ja kokoomus ovat syyttäneet nykyistä hallitusta kuntien liian hölläkätisestä tuke-

misesta korona-aikana ja vaatineet, että kuntien koronatueta olisi pitänyt antaa huomattavasti vähemmän eli leikata kuntapalveluista.

Peruspalveluiden turvaamiseksi aivan toisella linjalla toimiva Vasemmiston, demarien, vihreiden, keskustan ja RKP:n muodostama hallitus on päättänyt useista uusista kuntatalouteen vaikuttavista toimita.

Kunnan peruspalvelujen valtionosuuden tasoa nostetaan noin 246 miljoonalla eurolla ensi vuonna ja vuoden 2023 tasolla lisäys on noin 50 miljoonaa euroa. Valtionosuuden lisäyksiä kohdennetaan seulontaohjelman laajennukseen, lastensuojelun henkilöstömitoitukseen

sekä varhaiskasvatukseen uuteen tukeen.

Lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman toimeenpanoa jatketaan, ja siihen kohdennettavan rahoituksen kuntien osuus on 9 miljoonaa euroa ensi vuonna. Lisäksi ammatillisen koulutuksen opettajien ja ohjaajien palkkaamiseen sekä muihin tukitoimiin osoitetaan kuntasektorille rahoitusta arviolta noin 52 miljoonaa euroa.

Hallitus päätti taannoisessa puoliväliriihessä jatkaa valmistelua työllisyyspalvelujen siirtämiseksi kunnille. Siirron talousvaikutukset tarkentuvat valmistelun edetessä.

## Tule mukaan toimintaan, liity vasemmistoliiton jäseneksi!

**Vasemmistoliitto on uuden ajan punavihreä kansalaisliike.** Työskentelemme oikeudenmukaisen, tasa-arvoisen ja vapaan yhteiskunnan puolesta. Rakennamme ekologisesti kestävästä hyvinvointivaltiota, jossa kaikilla on yhtäläiset mahdollisuudet itsestään ja lähimmäisistään huolehtimiseen. Vasemmistoliitto on yhtä kuin sen jäsenet.

Liittymällä jäseneksi voit vaikuttaa vasemmistoliiton politiikkaan aina paikalliselta tasolta valtakunnan tasolle saakka. Valitse itsellesi sopiva tapa toimia: aktiivinen yhdistysohallistuminen, tapahtumat tai vain kannatusjäsenyys.

Jäseneksi Kajaanin Vasemmistoon pääset liittymään helpoimmiten netissä osoitteessa [vasemmisto.fi/liity-jaseneksi](http://vasemmisto.fi/liity-jaseneksi).

**Toivotamme ilolla kaikki mukaan mukavaan porukkaan!**

 vasemmisto  
**KAJAANI**  
vasemmisto.fi



231

Jari Lindh

yhteiskuntatieteiden tohtori, yliopiston lehtori  
Luotan kaikessa päätöksenteossa tutkittuun tietoon, en öyhötykseen. Luota sinäkin!



232

Jarmo Lokka

eläkeläinen  
Tahdon olla mukana rakentamassa luottamukseen ja yhteistyöhön perustuvaa päätöksentekokulttuuria. Sanotaan ei rasismille!



233

Jouni Lämsä

hitsaaja, päälähtämismies  
Kaupungin tuettava oppilaitosten ja yritysten yhteistyötä jotta koulutuspolku tai työharjoittelu johtaa pysyviin työsuhteisiin!



234

Railii Myllylä

toiminnanjohtaja, eläkeläinen  
Tarvitsemme päätöksentekoon kaikenikäisiä, ikääntyvät eivät ole rasite vaan voimavara!



235

Jarkko Määtä

konetekniikaninsinööri  
Vastakkainasettelun ja eripurin sijaan tarvitsemme yhteistyötä ja yhteen hiileen puhaltamista, yhdessä teemmällä eteenpäin!



# Education, equality and environment

The Nation is dividing into two. Some people do well, some fall behind. And that can be seen in Kajaani too. We, The Left Alliance wish to turn this development around.

Our policies are aimed at increasing equality and compassion and reducing the inequality caused by economic uncertainty. Let us construct an equal Kajaani together in local

elections 13th of June.

The Left Alliance's current efforts and policies focus on these themes in Kajaani; education, equality, social welfare and environment.

We strive to build a just hometown for everyone. We want everyone to receive extensive public services and secure, excellent health care and nurture. Where every child can access quality pre-schooling and elementary

education. Where you can study in top class Kajaani university of applied sciences.

We don't want to leave anyone to face the difficulties of their life alone. We want to build our hometown in a way that ensures environmental sustainability, also or the climate. We oppose plans to build on new bridge at Kruunupuodinmäki across the river because it destroys the

historic scene of beautiful rivervalley.

In just a few words. We want a better future for our hometown and its people, For the many. Not for the few.

Remember to vote on Sunday for the Left election victory! Become a party member online at [vasemmisto.fi/liityjaseneksi](http://vasemmisto.fi/liityjaseneksi), we are all needed!



241

**Sisko Pelkonen**

eläkeläinen

Terveystuottoon panostamalla lisäämme ihmisten hyvinvointia, panoksia erityisesti perusterveydehuoltoon!

## Tiloja pienempiin ja suurempiin juhliin ja tilaisuuksiin!

Varaukset: Aki Räisänen puh. 050 594 8501  
[aki.k.raisanen@gmail.com](mailto:aki.k.raisanen@gmail.com)

# Kansanpirtti

KAJAANIN PARAS JUHLATALO  
Linnankatu 2



242

**Jukka Peltonen**

lääketieteen lisensiaatti, eläkeläinen

Pysäytetään ympäristötuho! Harvaan asuttujen alueiden palveluista pidettävä huoli, pistetään loppu keskittämälle!



236

**Susanna Määttä**

sairaanhoitaja

Ihmisten hyvinvoinnin tukeminen ja pahoinvoinnin ehkäisy on tärkeää, tämä pitäisi huomioida kaikessa toiminnassa!



237

**Mousa Najafi**

ravintolayrittäjä

Pidetään yhdessä huolta siitä, että Kajaani on turvallinen paikka asua meille kaikille tulevaisuudessakin!



238

**Lauri Niiranen**

herastuomari, eläkeläinen

Kajaanilaisten asumisen kustannuksia on saatava alas, aloitetaan laittamalla Kajaanin Pietarin vuokrat kuntoon!



239

**Markus Oikarinen**

tradenomiopiskelija

Kuullaan niitä, joiden oma ääni ei päätöksenteossa kuulu. Nuorten, vähempiosaisten ja ilmaston asialla!



240

**Onni Partanen**

elintarviketöntekijä, eläkeläinen

Tasa-arvo ei saa jäädä pelkäsi sanahelinäksi ja korulausekkeeksi, siitä ei saa tinkiä missään tilanteissa.



243

### Toivo Peppanen

varhaiskasvatuksen opettaja, esiopettaja

Lasten ja lapsiperheiden asioihin kiinnitettävä huomioita, pidetään huolta laadukkaasta varhaiskasvatuksesta!

# Kajaanin Vasemmistonuoret: Hyvä elämä nuorille Kajaanissa



244

### Jesse Perhovaara

prosessiteollisuudenopiskelija

Lasten ja nuorten hyvinvointiin panostamalla saamme aikaan kauaskantoisia säästöjä, hyvinvointi edellä!

**Me Vasemmistonuoret** haluamme Kajaanista elävän kaupungin, missä nuorilla on mahdollisuus hyvään elämään ja tulevaisuuteen. Oikeudenmukaisessa kunnassa panostetaan hyvinvointiin, vahvistetaan demokratiaa, pidetään huolta elinvoimasta sekä tarjotaan tilaa kaikille. Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden tulee olla lähtökohtana kaupungin toiminnassa.

**Mielenterveys- ja päihdepalveluihin** täytyy päästä matalalla kynnyksellä. Toteutetaan terapiatakuu ja kehitetään palveluita yhteistyössä Kainuun soten ja järjestöjen kanssa. Tarjotaan maksuton ehkäisy ja seksuaalineuvonta nuorille sekä toimitaan kuukautisköyhyyttä vastaan tarjoamalla tarvitseville maksuttomat kuukautissuojat.

**Kaikessa päätöksenteossa** tulee ottaa huomioon ilmasto- ja ympäristövaikutukset. Luontokaupunkina Kajaanin tulee asettaa kunnianhimoiset ilmastotavoitteet. Pidetään huolta lähiluonnosta ja kehitetään jokirannan aluetta.

**Mahdollistetaan nuorten näköinen arki** ja vapaa-aika Kajaanissa. Lisätään yhteisöllisyyttä tukemalla järjestöjä ja harrastusseuroja. Ehkäistään yksinäisyyttä luomalla kohtaamispaikkoja ihmisille. Kulttuuri ja tapahtumat tuovat elämää kaupunkiin, varmistetaan, että tarjontaa on myös nuorille!

**Meidän tulee huolehtia** Kajaanin monipuolisista koulutusmahdollisuuksista ja kehitteä aktiivisesti tarjontaa muunmuassa yliopistotason koulutuksilla. Koulu- ja opiskelu ympäristöjen tulee olla terveellisiä ja turvallisia kaikille. Koulukiusaamisen ja -väkivallan on loputtava Kajaanissa.

**Nuorten työllistymiseen** täytyy panostaa ja kaupungin tulee tarjota väyliä työelämään esimerkiksi työharjoittelujen kautta.

## Äänestämällä nuoren valtuustoon, annat äänesi tulevaisuudelle!

188 Alberto Foroni, sit.

190 Peppiina Hakkarainen

200 Janika Hämäläinen

205 Markus Karjalainen

206 Saara Karjalainen

207 Ville Karjalainen, sit.

210 Mari Kemppainen, sit.

213 Anni Kivikko

216 Penja Korkkonen

217 Petja Korkkonen

218 Miikka Kortelainen

222 Noora Kyllönen

227 Riikka Leinonen, sit.

230 Nanne Leskinen

239 Markus Oikarinen

244 Jesse Perhovaara

246 Titta Pääkkönen

249 Niko Saarela



## VASEMMISTONUORET

Liity sinäkin mukaan taistelemaan demokratian, oikeudenmukaisuuden, ekologisuuden ja tasa-arvon puolesta. Jäsenyys on ilmainen.

[vasemmistonuoret.fi/jasenille/liity-jaseneksi](http://vasemmistonuoret.fi/jasenille/liity-jaseneksi)



245

### Mervi Pyy

kenttäoperaattori, opiskelija

Haastavassa tilanteessa olevien nuorten ja heidän perheittensä palveluita kehitettävä, ketään ei saa jättää yksin!



246

### Titta Pääkkönen

sairaanhoitajaopiskelija  
Ennalta ehkäisevään työhön on satsattava, sosiaali- ja terveyspalveluihin on päästävä viipymättä kun tarvetta on!



247

### Petra Rodewald

doctor of philosophy, tutkija  
For clean nature in all situations, let's stop climate change together!



248

### Aki Räisänen

toimittaja, eläkeläinen  
Osaaminen ratkaisee, laadukkaaseen koulutukseen panostettava! Kohtuuhintaisia vuokra-asuntoja myös keskusta!



249

### Niko Saarela

media-assistentti, tiedottaja  
Vähävaraisten ja työttömien äänen on kuuluttava vahvemmin päätöksenteossa, pidetään huolta jokaisesta!

# Kuntavaalit ratkaisevat myös koko maakunnassa

Kuntavaalit, joiden varsinainen vaalipäivä on 13. kesäkuuta ratkaisevat päätösvalan myös koko Kainuun tasolla ja vaikuttavat näin erittäin paljon kuntalaisten saamiin palveluihin.

Suurimmasta osasta Suomea poiketen Kainuussa yksittäiset kunnat eivät päättä sosaali- ja terveystalvuuista, eivät lääkärien vastaanotoista tai ikäihmisten hoitopaikoista.

Kainuun kaikki kunnat muodostavat kuntayhtymän, joka on vastannut sosaali- ja terveydenhuollon palveluista jo yli 15 vuotta. Sen päättäjät valitaan kuitenkin kuntavaalien tuloksen perusteella ja siksi kuntavaaleissa rat-

kaistaan myös näiden palvelujen kehityssuunta.

Kainuun sosaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä eli Kainuun sote on maakunnan suurin työnantaja, yhteensä 3 700 työntekijää, ja se hoitaa Hyrynsalmen, Kajaanin, Kuhmon, Paltamon, Ristijärven, Sotkamon ja Suomussalmen sosaali- ja terveystalvuu. Puolangalla Kainuun sote vastaa erikoissairaanhoidosta ja ympäristöterveydenhuollosta.

**Vasemmiston edustajat Kainuun soten hallinnossa ovat nyt:**

**Kuntayhtymän hallitus:** ensimmäinen varapuheen-

johtaja Raili Myllylä Kajaani (varajäsen Ritva Mikkonen), Veijo Mikkonen Paltamo (Kari Keränen) ja Marja-Liisa Holappa Suomussalmi (Taina Matero).

**Yhtymävaltuusto:** puheenjohtaja Osmo Polvinen Sotkamo (Jouko Korhonen), Veli-Pekka Leivo Kajaani (Antti Hautajoki), Mervi Pyy Kajaani (Päivi Fonselius), Pentti Väyrynen Kajaani (Alpo Husu), Hannu Tukainen Ristijärvi (Marja Haapamäki) ja Veijo Holappa Suomussalmi (Martti Seppänen).

**Yksilöasianjaosto:** varapuheenjohtaja Marja-Liisa Holappa Suomussalmi (Raili Myllylä Kajaani).

**Tarkastuslautakunta:**

Pentti Väyrynen Kajaani (Antero Kyllönen).

**Kainuun Liitto**

Kainuun Liitto eli entinen maakuntaliitto vastaa puolestaan Kainuun maakunnan yleisestä aluekehittämisestä, edunvalvonnasta, maakuntakaavoituksesta ja edistää elinkeinoja EU-ohjelmien rahoitusviranomaisena.

**Vasemmiston edustajat Kainuun Liiton hallinnossa ovat nyt:**

**Kainuun maakuntahallitus:** Aki Räisänen Kajaani (Miikka Kortelainen), Juha

Kortelainen Hyrynsalmi (Martti Haverinen) ja Terttu Huttu-Juntunen Suomussalmi (Minna Saastamoinen).

**Kainuun maakuntavaltuusto:** Miikka Kortelainen Kajaani (Jouni Lämpsä), Antero Kyllönen Kajaani (Panu Huotari), Sari Kyllönen Kajaani (Raili Myllylä), Kirsi Virtanen Kuhmo, Päivi Soldatkin Paltamo (Tanja Luuro-Juntunen), Kalle Sarsila Puolanka (Anja Peura) ja Veijo Holappa Suomussalmi (Martti Seppänen).

**Tarkastuslautakunta:** puheenjohtaja Veijo Holappa Suomussalmi (Antero Kyllönen Kajaani).



## Kestävää journalismia meiltä ja maailmalta.

Kansan Tahto on vasemmistolainen aikakauslehti, joka pureutuu ilmiöiden taakse ja sukeltaa pintaa syvemmälle. Se tarkastelee yhteiskuntaa, politiikkaa ja kulttuuria monipuolisesti, rohkeasti ja terävästi.

Opiskelijana tai Vasemmistonuorten jäsenenä voit nyt tilata Kansan Tahdon tarjoushintaan

**37€**  
(normaalihinta 65€)

Tarjous koskee kestotilauksen ensimmäistä vuosikertaa. Normaalihinta on 65€/vuosi. Tee tilauksesi 31.8.2021 mennessä. Ilmoita tilauksen yhteydessä koodi VANUOP, niin huomioimme alennuksesi. Jos olet opiskelija, mainitse myös oppilaitoksesi. Jos kuulut ammattiliittoon, kysy lehtietua.

**VOIT MAKSAA TILAUKSESI MYÖS KAHESSA ERÄSSÄ.**

**KANSAN TAHTO**  
[www.kansantahto.fi](http://www.kansantahto.fi)  
(08) 537 1722 ma-to klo 11-14  
ilmoitukset@kansantahto.fi



250

**Katja Salminen**

tuntiopettaja, FM

Kajaanista elektronisen urheilun ykköskaupunki Suomessa, kaupungin on luotava puitteita menestykselle!



251

**Niko Savolainen**

vaihtotyönjohtaja

Oikeus hyvään elämään kuuluu jokaiselle Kajaanissa, ikään tai asuinpaikkaan katsomatta!



252

**Jukka Väyrynen**

lähihoitaja

Kehitysvammaiset ja muiden haastavassa asemassa olevien asiat jäävät marginaaliin, nostetaan ne esiin päätöksenteossa!



253

**Rauno Väyrynen**

eläkeläinen

Kainuu tarvitsee kehittyäkseen hyvää yhteistyötä kaikkien Kainuun kuntien kesken, Kajaanin pidettävä huolta kaikista!



**KAJAANI**  
[vasemmisto.fi](http://vasemmisto.fi)

